nº 8.471/2017, o pregoeiro, Sr. CARLOS ANTONIO CARVALHO DE 
CAMPOS, ADJUDICA às licitantes vencedoras os respectivos itens:

PORTAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 05.005.873/0001-
00, pelo menor preço por item, para o item abaixo relacionado:

01: Valor unitário R$ 1.899,00 (Um mil e oitocentos e noventa e nove 
reais).

PRODUTOS ROCHE QUÌMICOS E FARMACÊUTICOS S/A, inscrita 
no CNPJ/MF sob o número 33.009.945/0002-04, pelo menor preço por 
item, para os itens abaixo relacionados:

03: Valor unitário R$ 0,87 (oitenta e sete centavos).
04: Valor unitário R$ 1,30 (Um real e trinta centavos).